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Timing by Innotex
SUKAN INSTITUSI PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITI UTARA MALAYSIA 2024

STADIUM UNIVERSITY UTARA MALAYSIA
10 - 13 September 2024

Power by IGIS

216 - 1500m Lelaki - TFinal

Records Result Name Team Date vanue

GAME RECORD GR 4:05.10 KESAVAN A/L MANIAM UM 2016

Heat 1 Start Time:

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 188 MOGESHKUMAR A/L RAGUNATHAN UM 4:08.57  

2 274 RISHERAAM A/L PARAMESWARAN UPM 4:20.02  

3 148 ALIF BIN ZAINI POLIMAS 4:25.42  

4 142 MUHAMMAD DANIEL HAQIM BIN FADZLI MSU 4:36.99  

5 179 MOHAMAD ALIFF HAIKAL BIN SHAARI UNIKL 4:38.89  

6 204 CALVIN ROWELL ROMPOG UMS 4:48.02  

7 219 ARFAN SULAIMAN BIN ABU BAKAR UMT 4:48.17  

8 218 ANGU UMI UMT 4:51.87  

9 210 CHIENG CHIN SOON UNIMAS 4:56.42  

10 143 MUHAMMAD HAKIMI BIN ADNAN MSU 5:06.00  

11 325 DANIAL FARHAN BIN KENALAN UTHM 5:08.44  

12 132 CHARLES MATTHEW A/L NIXON RAMESH MAIC 5:42.02  
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Timing by Innotex
SUKAN INSTITUSI PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITI UTARA MALAYSIA 2024

STADIUM UNIVERSITY UTARA MALAYSIA
10 - 13 September 2024

Power by IGIS

Heat 2 Start Time:

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 193 WAN MUHAMMAD FAZRI BIN WAN ZAHARI UM 4:07.46  

2 222 AHMAD IZZAT IRFAN BIN SHARUL AZNAN UPSI 4:10.48  

3 250 SYED ALI ZAINAL ABIDIN BIN SYED TAHA UPNM 4:16.16  

4 281 VARUNESH SELVARAJ USM 4:19.36  

5 180 MUHAMMAD FIRDAAUS BIN MOHD ROSLAN UNIKL 4:19.45  

6 296 MOHAMAD AMIRUL ARIF BIN MOHD AZRI UTM 4:26.95  

7 253 ANAS ARIFFIN UPM 4:28.33  

8 157 IVAN LU JUN ZHENG SUNWAY 4:36.08  

9 283 MUHAMMAD IDLAN BIN YUSOFF UNISZA 4:51.87  

10 317 NURSI NAUFAL BIN NAJMAN UTP 5:17.82  

11 127 SHAHRIL SAFWAN BIN NOOR ANSARI ADMAL 6:13.29  
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Timing by Innotex
SUKAN INSTITUSI PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITI UTARA MALAYSIA 2024

STADIUM UNIVERSITY UTARA MALAYSIA
10 - 13 September 2024

Power by IGIS

1500m Lelaki
Summary

Rank Heat Bib Name Team Result Remark

1 1 274 RISHERAAM A/L PARAMESWARAN UPM 4:20.02

2 2 281 VARUNESH SELVARAJ USM 4:19.36

3 2 253 ANAS ARIFFIN UPM 4:28.33

4 2 250 SYED ALI ZAINAL ABIDIN BIN SYED TAHA UPNM 4:16.16

5 2 222 AHMAD IZZAT IRFAN BIN SHARUL AZNAN UPSI 4:10.48

6 2 193 WAN MUHAMMAD FAZRI BIN WAN ZAHARI UM 4:07.46

7 2 180 MUHAMMAD FIRDAAUS BIN MOHD ROSLAN UNIKL 4:19.45

8 2 157 IVAN LU JUN ZHENG SUNWAY 4:36.08

9 2 283 MUHAMMAD IDLAN BIN YUSOFF UNISZA 4:51.87

10 2 296 MOHAMAD AMIRUL ARIF BIN MOHD AZRI UTM 4:26.95

11 1 219 ARFAN SULAIMAN BIN ABU BAKAR UMT 4:48.17

12 1 218 ANGU UMI UMT 4:51.87

13 1 210 CHIENG CHIN SOON UNIMAS 4:56.42

14 1 204 CALVIN ROWELL ROMPOG UMS 4:48.02

15 1 188 MOGESHKUMAR A/L RAGUNATHAN UM 4:08.57

16 1 179 MOHAMAD ALIFF HAIKAL BIN SHAARI UNIKL 4:38.89

17 1 148 ALIF BIN ZAINI POLIMAS 4:25.42

18 1 142 MUHAMMAD DANIEL HAQIM BIN FADZLI MSU 4:36.99

19 2 317 NURSI NAUFAL BIN NAJMAN UTP 5:17.82

20 1 132 CHARLES MATTHEW A/L NIXON RAMESH MAIC 5:42.02

21 1 325 DANIAL FARHAN BIN KENALAN UTHM 5:08.44

22 1 143 MUHAMMAD HAKIMI BIN ADNAN MSU 5:06.00

23 2 127 SHAHRIL SAFWAN BIN NOOR ANSARI ADMAL 6:13.29


